
Основен суд Струга - извештај за период: 1.2014 - 12.2014

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 9 0 10 10 0Оставина по приговор

0 81 0 81 80 1
Разни вонпарнични
предмети

16 75 0 91 73 18Физичка делба

459 598 1 1056 555 501Оставина

22 232 0 254 209 45
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

4 2019 0 2023 2023 0Заверки

26 41 0 67 65 2Замолници

528 3055 3582 3015 567Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 76 0 81 73 8
Приговори против
неправилности при
извршување

2 0 0 2 2 0Против  извршување

0 1 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

118 42 0 160 160 0Издавање дозволи

125 119 244 235 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

24 113 0 137 108 29Семејни спорови
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55 94 0 149 147 2Разни парнични предмети

0 3 0 3 3 0Стечаен совет

9 40 0 49 31 18Трговски спорови

21 144 0 165 140 25Стечај

65 216 0 281 179 102Работни спорови

60 191 1 250 134 116Облигациони спорови

148 272 1 419 268 151Имотни спорови

353 681 0 1034 879 155Парнични-мала вредност

0 10 0 10 7 3
Повторување на
постапката во парнично

159 285 0 444 390 54
Платни налози по
приговор

894 2049 2941 2286 655Вкупно - вид на предмет 2

1547 5223 6767 5536 1231Вкупно - област 3

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 49 0 59 57 2Разни истражни дејствија

73 122 0 195 194 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

83 171 254 251 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

398 932 1 1329 1023 306
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

44 68 0 112 79 33
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 2 0 4 4 0
Условен отпуст и прекин
на казна
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0 132 0 132 126 6
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

83 144 0 227 154 73
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 104 0 104 104 0
Извршување на одземен
имот и предмети

527 1382 1908 1490 418Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 0 0 4 4 0
Кривични предмети
спрема малолетници

4 0 4 4 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

164 232 0 396 253 143
Предмети за кривично
полнолетни

1 1901 0 1902 1898 4Разни кривични предмети

10 264 1 273 270 3
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 12 0 12 11 1
Замолници во кривична
област

175 2409 2583 2432 151Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

84 28 2 110 108 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

84 28 110 108 2Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 393 9 384 377 7
Разни прекршочни
предмети
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512 1721 3 2230 1468 762Прекршочни предмети

512 2114 2614 1845 769Вкупно - вид на предмет 12

1385 6104 7473 6130 1343Вкупно - област 16

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 5 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

62 1726 1 1787 1780 7
Предмети од  судска
упрaва

11 2 0 13 13 0
Доверливи предмети во
судска управа

73 1733 1805 1798 7Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 31 0 31 30 1
Евиденција на преставки
и поплаки

0 31 31 30 1Вкупно - вид на предмет 0

73 1764 1836 1828 8Вкупно - област 1

3005 13091 16076 13494 2582Вкупно 20
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